
 

 

UCHWAŁA NR XL/312/22 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372,  poz. 1834), w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888, poz. 1648, poz. 2151), na wniosek 

Wójta Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej opłatą, właściciel nieruchomości 

uiszczał będzie w łącznej wysokości raz na dwa miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za miesiące: styczeń, luty – do 20 lutego każdego roku, z tym że opłata za miesiąc styczeń płatna jest 

z dołu, a za miesiąc luty z góry; 

2) za miesiące: marzec, kwiecień – do 20 kwietnia każdego roku, z tym że opłata za miesiąc marzec płatna 

jest z dołu, a za miesiąc kwiecień z góry; 

3) za miesiące: maj, czerwiec – do 20 czerwca każdego roku, z tym że opłata za miesiąc maj płatna jest z dołu, 

a za miesiąc czerwiec z góry; 

4) za miesiące: lipiec, sierpień – do 20 sierpnia każdego roku, z tym że opłata za miesiąc lipiec płatna jest 

z dołu, a za miesiąc sierpień góry; 

5) za miesiące: wrzesień, październik – do 20 października każdego roku, z tym że opłata za miesiąc wrzesień 

płatna jest z dołu, a za miesiąc październik z góry; 

6) za miesiące: listopad, grudzień – do 20 grudnia każdego roku, z tym że opłata za miesiąc listopad płatna 

jest z dołu, a za miesiąc grudzień z góry. 

§ 2. Opłata będzie uiszczana przez właściciela nieruchomości na przypisane mu przez Urząd Gminy 

Ornontowice indywidualne konto bankowe. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/133/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z dnia 06.02.2020 r., poz. 1172). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 648



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 648


		2022-02-01T12:34:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




